Paris, 2005.
Gauchet
1995 Gauchet, Marcel: La Révolution des pouvoirs. La souveraineté, le peuple et la représen-
tation (1789–1799). Paris, 1995.
Genty
1986 Genty, Maurice: L’apprentissage de la citoyenneté, Paris 1789–1795. Paris, 1986.
Godechot
1993 Godechot, Jacques: La Constitution de 1793 ou de l’an I. In: Les Constitutions de la
France depuis 1789. Présentation par Godechot, Jacques – Faupin, Hervé. Paris, 1993. 69–92.
Gueniffey
1993 Gueniffey, Patrice: Le nombre et la raison. La Révolution française et les élections. Paris,
1993.

02_Balázs Gábor.indd 58002_Balázs Gábor.indd 580 2022. 11. 11.